20 de janeiro de 2026, ate as 23:59h

FORMA DE ENVIO DA PROPOSTA:

As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail: licitacao. iguatu @ema il.com, de acordo com o
Decreto Municipal ns 021, de 31 de marco de 2023.

vAtoR GroBAr EslMADo eARA coNTRATAçÃo:

RS 60.531,00 (sessenta mil e quinhentos e trinta e um reais)

pnsÂrvtguLo:

A PREFEITURA MUNICIPAt DE IGUATU, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua

Guilhardo Gomes de Araújo, s/n - Esplanada ll, inscrito no CNPJ (M.F) sob o ns 07.810.468/0001-90,
ATRAVÉS DA SECRETARIA Do ESPORTE E JUVENTUDE, torna público que, realizará Contratação Direta

[...]

A Central de Compras do MunicÍpio realizou ampla pesquisa de mercado, levando-se em consideração
todos os detalhes que envolvem o objeto a ser contrâtado, e foi juntado ao processo os vâlores apurados,
compilados em relatório, que visa subsidiar o valor de referência, na ordem de RS 60.531,00 (sessenta mil e

quinhentos e trinta e um reais), que norteará as decisões do Agente de Contratação designado para a

realização do processo de contratação, quanto também à aceitabilidade das propostas adicionais.

INTRODUCÃO:

ITEM DESCRTçÃO UN ID TOTAI-
UNIT

VALOR TOÍAL

Rs 37.300,00

Rs 17 150,00

[...]

AIta, com ampla divulgação e

concorrência em ambiente eletrônico.

8aixo, desde que se8uidos todos os

procedrmentos rigorosamente.

I

I

engenharia ou de serviços de manutenção de veÍculos

automotores;

ll - para contratação que envolva valores inferiores a RS

65.492,11 (sessenta e cinco mil e quatrocentos e noventa e dois
rears e onze centavos), no caso de outros serviços e compras;

lGrifo Nossol

mercado enquadra-se no disposto no Art. 75, inciso ll, da lei

tação para contratação do objeto demandado neste termo, com

j

I
o §

2.5, O valor a presenta

74.L33 I 202L, referi ndo